平成２８年４月２２日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株式会社

代表者名  取締役社長 岡野 光喜

（コード番号  ８３５８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員常務

          経営管理部長 秋田 達也

（TEL．０３－３２７９－５５２７）

役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成２８年４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせします。

   なお、本件は平成２８年６月２３日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定

です。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補

  取締役  米 山  明 広  （現 執行役員システム部長）

  取締役  有 国  三知男 （現 経営企画部キャスティング部長）

（２） 退任予定取締役

 常務取締役 内 山  義 郎（※）

  取締役  灰 原  俊 幸

            ※ 一般財団法人 企業経営研究所 理事長に就任予定

２．監査役の異動

       （１） 新任監査役候補

  常勤監査役 灰 原  俊 幸 （現 取締役）

       （２） 退任予定監査役

  常勤監査役 廣 瀬  正 明

３．就任・退任予定日

         平成２８年６月２３日

新任取締役候補者の略歴

１．氏 名 米 山  明 広

生年月日  昭和４０年９月１８日

最終学歴  明治大学工学部卒

略 歴 平成 １年４月 当社入社

  平成１４年４月 審査部企画管理部長

  平成１６年４月 沼津セントラル支店長

  平成１７年１０月 横浜戸塚支店長

  平成１９年４月 品質サポート部 担当部長

  平成２１年４月 システム部 システム企画 企画グループ長

  平成２６年４月 システム部 企画グループ 部長

  平成２７年４月 執行役員システム部長

  平成２８年６月 取締役就任予定

２．氏 名 有 国  三知男

生年月日  昭和４１年５月２２日

最終学歴  立教大学経済学部卒

略 歴 平成 １年４月 当社入社

  平成１４年４月 沼津セントラル支店長

  平成１６年４月 経営企画部キャスティング 審議役

  平成１９年７月 営業本部パーソナルバンク 副部長

  平成２１年４月 営業本部ライフサポート室 部長

  平成２３年４月 経営企画部コンプライアンス部長

  平成２４年６月 経営企画部キャスティング部長

  平成２８年６月 取締役就任予定

新任監査役候補者の略歴

１．氏 名 灰 原  俊 幸

生年月日  昭和３５年４月２３日

最終学歴  明治大学法学部卒

略 歴 昭和５９年４月 当社入社

  平成１１年８月 営業本部ＣＲＭ推進グループ チーフマネージャー

  平成１３年８月 営業本部カスタマーサービス 審議役

  平成１４年４月 経営企画部人事企画（現キャスティング） 審議役

  平成１９年４月 経営企画部キャスティング部長

  平成２４年６月 取締役 監査部管掌

  平成２８年６月 監査役就任予定

以上